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Motorsport Arena Oschersleben, Lange: 3696 m

1. - 3. Oktober 2010

ADAC GT Masters
Ergebnis Zeittraining 1

PI.

Nr.

Kl.
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Fahrer, Ort

Fahrzeug
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Rd.

™~ ADAC GT Masters & Friends Oschersleben

DMS

Deutscher Motor

Bestzeit

Ruckstand

ADAC

B -Reg. Nr.:292/2010

r Sport Bun

Schnitt

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

24

14

42

16

10

18

25

17

28

27

29

46

1"

ABT Sportsline
Kuba Giermaziak, PL
Christopher Mies (D)

ABT Sportsline

Luca Ludwig, D

Jens Klingmann (D)

Reiter Engineering

Albert von Thurn und Taxis, D
Peter Kox (NL)

s-Berg Racing

Martin Matzke, CZ

Andreas Wirth (D)

Vulkan Racing
Christopher Briick, D
Marc Basseng (D)

a-workx/Wieth Racing
Sebastian Asch, D
Niclas Kentenich (D)

rhino's Leipert Motorsport
Norman Knop, D
Roland Rehfeld (D)

Team Rosberg
Christiaan Frankenhout, NL
Christopher Haase (D)

Pole Promotion
Heiko Hammel, D
René Rast (D)

Need for Speed by Schubert Motorsport
Claudia Hiirtgen, D
Edward Sandstrom (S)

Team Rosberg
Kenneth Heyer, D
Michael Ammermiiller (D)

MuhIner Motorsport
Frank Schmickler, D
Tim Bergmeister (D)
Callaway Competition
Toni Seiler, CH
Christian Hohenadel (D)

Reiter Engineering

Philip Geipel,

Frank Kechele (D)

Need for Speed by Schubert Motorsport
Sorlie Stian, NOR

Jorg Miiller (GER)

Callaway Competition

Martin Karlhofer, A

Sascha Bert (D)

Callaway Competition
Sven Hannawald, D
Thomas Jéger (D)

Oliver Dutt, D
Oliver Strasser (D)

Michael lllbruck, D
Manuel Lauck (D)

Mdihlner Motorsport
Achim Winter, D
Charly Geipel (D)

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

Lamborghini Gallardo LP560 GT3

BMW-Alpina B6 GT3

Dodge Viper Competition Coupé

Porsche 911 GT3 R

Ascari KZ1-R GT3

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

BMW 74 GT3

Audi R8 LMS

Porsche 911 GT3 R

Corvette Z06.R GT3

Lamborghini Gallardo GT3

BMW 74 GT3

Corvette Z06.R GT3

Corvette Z06.R GT3

Porsche 911 GT3 Cup S

Porsche 911 GT3 R

Porsche 911 GT3 R

11

1"

12

1"

10

10

12

13

13

12

1:29.003

1:29.298

1:29.360

1:29.520

1:29.697

1:29.905

1:30.206

1:30.211

1:30.422

1:30.454

1:30.663

1:30.749

1:30.843

1:30.985

1:31.114

1:31.664

1:32.684

1:33.609

1:34.120

1:34.422

00.295

00.357

00.517

00.694

00.902

01.203

01.208

01.419

01.451

01.660

01.746

01.840

01.982

02.111

02.661

03.681

04.606

05.117

05.419

149.496

149.002

148.899

148.633

148.339

147.996

147.502

147.494

147.150

147.098

146.759

146.620

146.468

146.239

146.032

145.156

143.559

142.140

141.368

140.916
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1. - 3. Oktober 2010

ADAC GT Masters DIMSB -Reg. Nr.:292/2010
Ergebnis Zeittraining 1

Pl.  Nr. KI. Bewerber Fahrzeug Rd. Bestzeit Ruckstand Schnitt
Fahrer, Ort Sponsorcard
21 45 MRS Racing Porsche 911 GT3 Cup 12 1:36.764 07.761 137.506

Yadel Oskan, TR
Yucel Ozbek (TR)
22 19 A Callaway Competition Corvette Z06.R GT3 6 1:37.768 08.765  136.094
Augustin Eder, A
Georg Engelhardt (D)

23 47 Bliss Autosport Porsche 911 GT3 Cup 13 1:38.138 09.135  135.581
Otto Klohs, D
Jens Richter (D)
not qualified
5 A aevitae Bleekemolen Racing Porsche 911 GT3 R 1 00.000 0.000

Ronald van de Laar, NL
Michael Bleekemolen (NL)

Mindestrunden : 2
Vorbehaltlich der technischen Uberpriifung !

Aushanazeit: 02.10.2010 -Rennleiter: -Zeitnahme:
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ADAC GT Masters
Ergebnis Zeittraining 2

PI.

Nr.

Kl.

Bewerber
Fahrer, Ort

Fahrzeug
Sponsorcard

Rd.

™~ ADAC GT Masters & Friends Oschersleben

DMS

Deutscher Motor

Bestzeit

Ruckstand

ADAC

B -Reg. Nr.:292/2010

r Sport Bun

Schnitt

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

24

27

10

18

25

28

14

42

16

17

46

1"

19

29

Reiter Engineering
Peter Kox, NL
Albert von Thurn und Taxis (D)

ABT Sportsline
Jens Klingmann, D
Luca Ludwig (D)

Callaway Competition
Thomas Jager, D
Sven Hannawald (D)
Pole Promotion

René Rast, D

Heiko Hammel (D)

MdihIner Motorsport
Tim Bergmeister, D
Frank Schmickler (D)

Callaway Competition
Christian Hohenadel, D
Toni Seiler (CH)

ABT Sportsline
Christopher Mies, D
Kuba Giermaziak (PL)

Team Rosberg
Christopher Haase, D
Christiaan Frankenhout (NL)

Team Rosberg
Michael Ammermiiller, D
Kenneth Heyer (D)

Reiter Engineering
Frank Kechele, D
Philip Geipel
Callaway Competition
Sascha Bert, D
Martin Karlhofer (A)
s-Berg Racing
Andreas Wirth, D
Martin Matzke (CZ)

Vulkan Racing
Marc Basseng, D
Christopher Briick (D)

Need for Speed by Schubert Motorsport
Edward Sandstrom, S

Claudia Hiirtgen (D)

Need for Speed by Schubert Motorsport
Jorg Miiller, GER

Sorlie Stian (NOR)

rhino's Leipert Motorsport

Roland Rehfeld, D
Norman Knop (D)

Manuel Lauck, D
Michael llibruck (D)
MuhIner Motorsport
Charly Geipel, D
Achim Winter (D)
Callaway Competition
Georg Engelhardt, D
Augustin Eder (A)

Oliver Strasser, D
Oliver Dutt (D)

Lamborghini Gallardo LP560 GT3

Audi R8 LMS

Corvette Z06.R GT3

Audi R8 LMS

Porsche 911 GT3 R

Corvette Z06.R GT3

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

Lamborghini Gallardo GT3

Corvette Z06.R GT3

BMW-Alpina B6 GT3

Dodge Viper Competition Coupé

BMW 74 GT3

BMW 74 GT3

Ascari KZ1-R GT3

Porsche 911 GT3 R

Porsche 911 GT3 R

Corvette Z06.R GT3

Porsche 911 GT3 Cup S

12

10

10

12

13

11

10

10

1:28.665

1:28.750

1:28.857

1:29.308

1:29.357

1:29.380

1:29.460

1:29.491

1:29.494

1:29.524

1:29.630

1:29.671

1:29.683

1:30.015

1:30.107

1:30.390

1:30.409

1:30.712

1:32.056

1:35.292

00.085

00.192

00.643

00.692

00.715

00.795

00.826

00.829

00.859

00.965

01.006

01.018

01.350

01.442

01.725

01.744

02.047

03.391

06.627

150.066

149.922

149.742

148.986

148.904

148.866

148.732

148.681

148.676

148.626

148.450

148.382

148.363

147.815

147.664

147.202

147.171

146.680

144.538

139.630
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DIMSB -Reg. Nr.:292/2010

ADAC GT Masters
Ergebnis Zeittraining 2
Pl.  Nr. KI. Bewerber Fahrzeug Rd. Bestzeit Ruckstand Schnitt
Fahrer, Ort Sponsorcard
21 47 Bliss Autosport Porsche 911 GT3 Cup 11 1:35.332 06.667  139.571

Jens Richter, D
Otto Klohs (D)
22 45 MRS Racing Porsche 911 GT3 Cup 11 1:35.656 06.991 139.098

Yucel Ozbek, TR
Yadel Oskan (TR)

Mindestrunden : 2
Vorbehaltlich der technischen Uberpriifung !

Aushanazeit: 02.10.2010 -Rennleiter: -Zeitnahme:
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